
Jl <=> *_ l 0 -TT- »= *_J. F% l E

Menu restaurant scolaire

Semaine n° 18 Du 28/04 au 02/05/2025

m©
ïsS

©F)

(. )

(.)

Lundi 28/04/2025

Salad'bar

Céleri/Carottes

Salade composée végétarienne

Carbonara

Poisson cubes

Pâtes

Haricots verts Bio

Fromage ou yaourt bio ou labélisé AOP

Dessert : fruits frais

Compote fruits allégée

Allergènes

1.2.3.4.5.6.

7.8.9.10.11

.12.13.14

3.6.8.5.11.1.

2.9.10.4.14

2.4.8

6.7.9.10

im
•'•^n

(.')

&

Mardi 29/04/2025
Salad'bar

Céleri/Carottes

Salade composée végétarienne

Goulash de bœuf

Saucisse de Montbéliard (IGP)

Poisson ou végétarien

Purée

Carottes bio

Fromage ou yaourt Bio ou labélisé AOP

Dessert : fruits frais

Cocktail de fruits au sirop allégé

Allergènes

1.2.3.4.5.6.

7.8.9.10.11.

12.13.14

1.6.10.3

2.4.8

6.7.9.10

Mercredi 30/04/2025

W{.)

Salad'bar

Céleri/Carottes

Salade composée végétarienne

Allergènes

1.2.3.4.5.6.

7.8.9.10.11

.12.13.14

Plats variés selon arrivages ou stocks

Dessert : fruits frais "";

Compote fruits allégée

Jeudi 01/05/2025 Allergènes

Férié

m®
ss

i^n,)

^A
(.)

(.~)

Vendredi 02/05/2025
Salad'bar

Céleri/Carottes

Salade composée végétarienne

Steak haché de bœuf

Boulettes de bœuf

Poisson ou végétarien

Frites

Poêlée de légumes vert Bio

Fromage ou yaourt Bio labélisé AOP

Dessert : fruits frais

Compote fruits allégée

Allergènes

1.2.3.4.5.6.

7.8.9.10.11

.12.13.14

1.2.3.4.5.6.

7.8.9.10.11

.12.13.14

2.4.8

6.7.9.10

ÎÎ5^
i
m

(i)

•AC

Produits égalim

Produit fermier

Haute Valeur

Environnementale (HVE)

Spécialité Traditionnelle

Garantie (STG)

Bleu Blanc Cœur (BBC)

Indication Géographique

Protégée (IGP)
Appellation d'Origine

Contrôlée (AOC)

Produit local

Programme Agrimer de l'état

Lait et fruits à l'école

(;')

^

Wf

Végétarien

Bio

Pêche durable (MSC)

Label rouge

Appellation d'Origine

Protégée (AOP)

Commerce équitable

Viande Bovine Française

(VBF)

Fait maison

Allergènes majeurs ou traces l Gluten / 2 Crustacés / 3 Œufs /4 Poisson / 5 Arachide / 6 Soja / 7 Lait / 8 Fruits à coque / 9 Céleri /
10 Moutarde ,11 Graines de sésame ,12 Anhydrides sulfureux et sulfites / 13 Lupin / 14 Mollusque

Le salad'bar est composé de crudités, salade composée dite végétarienne ou salade protidique (féculents)

Les menus sont susceptibles d'être modifiés selon arrivage et disponibilité.

-<-.

L'i'nfirmière

N. Dubois


