

Menu restaurant scolaire

Semaine n° 18 Du 28/04 au 02/05/2025

Allergènes

1.2.3.4.5.6. 7.8.9.10.11. 12.13.14

1.6.10.3

2.4.8

6.7.9.10

Lundi 28/04/2025		Allergènes	Mardi 29/04/2025			
AB DE LOS	Salad'bar Céleri/Carottes Salade composée végétarienne	1.2.3.4.5.6. 7.8.9.10.11 .12.13.14		AB (4)	Salad'bar Céleri/Carottes Salade composée végétarienne	
	Carbonara	3.6.8.5.11.1. 2.9.10.4.14		(OCA)	Goulash de bœuf	
	,				Saucisse de Montbéliard (IGP)	
	Poisson cubes	2.4.8		>	Poisson ou végétarien	
	Pâtes				Purée	
AB	Haricots verts Bio	6.7.9.10		AB	Carottes bio	
AΒ̈́ ∰	Fromage ou yaourt bio ou labélisé AOP	7			Fromage ou yaourt Bio ou labélisé AOP	
(OCAL)	Dessert : fruits frais			rocer	Dessert : fruits frais	
	Compote fruits allégée				Cocktail de fruits au sirop allégé	

	Mercredi 30/04/2025	Allergènes	Jeudi 01/05/2025	Allergènes
Ağ 😩	Salad'bar Céleri/Carottes Salade composée végétarienne Plats variés selon arrivages ou stock	1.2.3.4.5.6. 7.8.9.10.11 .12.13.14	Férié	
	Dessert : fruits frais [←] Compote fruits allégée			h.

Vendredi 02/05/2025		Allergènes		Francisco de la constitución de		Programme Agrimer de l'état Lait et fruits à l'école	
AB 😩	Salad'l	bar	1.2.3.4.5.6. 7.8.9.10.11	尊書	Produits égalim		Végétarien
	Céleri/Ca	rottes	.12.13.14	45	Produit fermier	200	Bio
	Salade composée	végétarienne				AB	
倉	Steak haché	de bœuf	1.2.3.4.5.6. 7.8.9.10.11		Haute Valeur Environnementale (HVE)	0	Pèche durable (MSC)
堂	Boulettes o	le bœuf	.12.13.14		Spécialité Traditionnelle	O Ro	Label rouge
	Poisson ou v	égétarien	2.4.8		Garantie (STG)	2_1	
	Frite	S		BLEV	Bleu Blanc Cœur (BBC)		Appellation d'Origine Protégée (AOP)
AB	Poêlée de légur	lée de légumes vert Bio			Indication Géographique	Ć.	Commerce équitable
AB ∰	Fromage ou yaour	t Bio labélisé AOP	7		Protégée (IGP)		
(004)	Dessert : fro			Æc	Appellation d'Origine Contrôlée (AOC)		Viande Bovine Française (VBF)
	Compote frui	ts allégée		rócm	Produit local	(4)	Fait maison
Allergèr	1.5	12.1	3.5	on / 5 Arachide / 6 Soja / 7 Lait Anhydrides sulfureux et sulfit			

Le salad'bar est composé de crudités, salade composée dite végétarienne ou salade protidique (féculents) Les menus sont susceptibles d'être modifiés selon arrivage et disponibilité.

3 JOLIOT CURRENT AL Crotel CO OIGNIE

L'infirmière N. Dubois